Obra N° 03 y Deductivo Vinculante de Obra N° 02 de la obra "Mejoramiento y Ampliación del Sistema de 
Producción de Agua Cachiyacu y Construcción de Reservorio de 3,250m3 en la Sede Central EMAPA SAN 

ARTÍN S.A. Tarapoto; el cual es ascendente a la suma de S/ 10,903.20 (Diez mil novecientos tres y 
100 Soles).

Que, mediante Informe N° 298-2019-SGESO-GI-MPSM, de fecha 29.03.2019, esta Sub Gerencia, 
na que técnicamente es PROCEDENTE, el cual es ascendente al monto de S/ 10,903.20 (Diez mil 

novecientos tres y 20/100 Soles), y se solicita la Asignación presupuestal para el Adicional de Servicios de 
ervisión por la elaboración del Expediente Técnico de Adicional de Obra N° 03 y Deductivo Vinculante 
bra N° 02 de la obra "Mejoramiento y Ampliación del Sistema de Producción de Agua Cachiyacu y